
ЕКТ № 161
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ЧЕТВЕТА СЕСІЯ  ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 лютого 2011 року      № 212

Про затвердження Положення про 
управління містобудування та
архітектури Кіровоградської міської 
ради

Керуючись  ст. ст. 140, 146 Конституції України, ст. 152 Житлового 
кодексу Української РСР, ст. ст. 26, 54, 59, ч. 3 ст. 52 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Положення про управління містобудування та 
архітектури Кіровоградської міської ради, що додається.

2. Визнати такими, що втратили чинність: 
Положення про управління містобудування та архітектури 

Кіровоградської міської ради, затверджене рішенням Кіровоградської міської 
ради від 17 червня 2008 року № 594;

рішення Кіровоградської міської ради від 6 листопада 2008 року          
№ 1566 «Про внесення змін до Положення про управління містобудування та 
архітектури Кіровоградської міської ради, затвердженого рішенням 
Кіровоградської міської ради від 17 червня 2008 року № 594»;

рішення Кіровоградської міської ради від 22 квітня 2009 року № 1917 
«Про внесення змін до Положення про управління містобудування та 
архітектури Кіровоградської міської ради, затвердженого рішенням 
Кіровоградської міської ради від 17 червня 2008 року № 594»;

рішення Кіровоградської міської ради від 13 квітня 2010 року № 3364 
«Про розмежування повноважень та внесення доповнень до Положення про 
управління містобудування та архітектури Кіровоградської міської ради, 
затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради від 17 червня              
2008 року № 594».



2

3. Пункт 2 набирає чинності з моменту державної реєстрації 
Положення про управління містобудування та архітектури Кіровоградської 
міської ради в новій редакції.

Міський голова О.Саінсус

Настояща 
248469


